АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЖЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 ноября 2023года                                                                                        №99
	с.Коржевка		  Экз.___
[bookmark: sub_108]
 О выделении средств резервного фонда
 МО Коржевское сельское поселение

На основании  заявления Стрункина Леонида Владимировича об оказании материальной помощи и решения комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности при администрации  муниципального образования Коржевское сельское поселение №2 от 20.11.2023г., с целью оказания помощи,  администрация муниципального образования Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Выделить денежные средства в размере 5000,00 (пять тысяч) рублей из резервного фонда администрации МО Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области для оказания материальной помощи Стрункину Леониду Владимировичу на ремонт дворовых построек по адресу: Ульяновская область,Инзенский район, село Коржевка, ул. Скачилова д.23 пострадавшему от пожара.
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
    3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на ведущего инспектора администрации поселения Е.И.Короткову.

Глава администрации МО
Коржевское сельское поселение                                       В.Н.Федянина

                                                                                                                                                                                                                                                                                                          Рубцова Н.А. 77-5-41